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Ref. 22545 Blazer Madri 
Ref. 22070 Blusa Canelada Viscose 
Ref. 12169 Calça Flare Madri 

Looks com calça flare
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Ref. 22075 Blusa Tricô 
Ref. 12169 Calça Flare Madri 
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Chapa
Calça

barriga

Ref. 22545 Blazer Madri 
Ref. 22083 Blusa Canelada 
Ref. 12232 Calça Skinny Madri 
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Calça
(cenoura)Carrot

Ref. 23077 Blusa Tricô Plus Size
Ref. 13167 Calça Cenoura Montaria Plus Size 
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Ref. 22078 Blusa Canelada Flanelada 
Ref. 12171 Calça Flare Canelada Flanelada 

Look canelado 
flanelado
Calça bailarina
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Camisa toque de veludo
Calça Jogger alfaiataria

Ref. 22071 Blusa Viscolycra Trabalhada 
Ref. 12402 Calça Jogger Alfaiataria 

Ref. 12402 Calça Jogger Alfaiataria Viscose
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Ref. 23533 Cardigan Canelado Plus Size
Ref. 23050 Blusa Suplex Flanelado Light Plus Size 
Ref. 13196 Calça Jogger Canelada Plus Size

1 calça 2 looks - Canelado
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Ref. 22083 Blusa Canelada
Ref. 12196 Calça Jogger Canelada

1 calça 2 looks - Canelado
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1 calça 3 looks -  tricot

Ref. 22075 Blusa Tricô 
Ref. 12400 Calça Jogger Tricô 

Ref. 22548 Cardigan Tricô 
Ref. 22052 Blusa Viscolycra 
Ref. 12400 Calça Jogger Tricô 
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Ref. 23548 Cardigan Tricô Plus Size 
Ref. 23059 Blusa Tricô Plus Size 
Ref. 13400 Calça Jogger Tricô Plus Size
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Ref. 22069 Blusa Canelada Listrada 
Ref. 12404 Calça Jogger Cirrê Flanelado 12



Ref. 22543 Casaco Suplex Flanelado 
Ref. 22051 Blusa Suplex Flanelado Light 
Ref. 12404 Calça Jogger Cirrê Flanelado

Tendência 
imitação 
  de couro
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Ref. 23070 Blusa Canelada Viscose Plus Size 
Ref. 13166 Calça Wide Leg Canelada Viscose Plus Size
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Ref. 23546 Casaco Microsoft Dublado Plus Size
Ref. 23070 Blusa Canelada Viscose Plus Size 

Ref. 13166 Calça Wide Leg Canelada Viscose Plus Size

Look unicolor
Wide Leg

+ casaco dublado
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Flare
Calça

Ref. 23070 Blusa Canelada Viscose Plus Size
Ref. 13170 Calça Flare Jacquard Viscose Plus Size
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Ref. 22076 Sobre Legging Tricô Canelado 
Ref. 12330 Legging Cirrê Flanelado 

Tendência
sobrelegging + bota de cano alto
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Ref. 22072 Blusa Viscolycra 
Ref. 12233 Calça Skinny Suplex Flanelado

Animal print
Levanta bumbum
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Ref. 23073 Sobre Legging Viscolycra Trabalhada Plus Size
Ref. 13234 Calça Skinny Madri Plus Size
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1 casaco
2 looks

Jacquard + gola alta

Ref. 22552 Casaco Jacquard Flanelado 
Ref. 22080 Blusa Suede Light 
Ref. 12174 Calça Reta Jacquard Flanelado

Ref. 23552 Casaco Jacquard Flanelado Plus Size
Ref. 23079 Sobre Legging Tricô Plus Size 
Ref. 13237 Calça Skinny Montaria Plus Size
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Ref. 23546 Casaco Microsoft Dublado Plus Size  
Ref. 23079 Sobre Legging Tricô Plus Size 
Ref. 13236 Calça Skinny Alfaiataria Viscose Plus Size
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Blusa
Linho

Ref. 23067 Blusa Canelada Linho Plus Size 
Ref. 13239 Calça Skinny Madri Plus Size 
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Ref. 22545 Blazer Madri
Ref. 22050 Blusa Suplex Flanelado Light 

Ref. 12403 Calça Jogger Jacquard Viscose 

Alfaiataria
Calça
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Ref. 22541 Casaco Tricô Melange 
Ref. 22051 Blusa Suplex Flanelado Light 
Ref. 12172 Calça Flare Suplex Flanelado

Ref. 23542 Casaco Alongado Tricô Melange Plus Size 
Ref. 23051 Blusa Suplex Flanelado Light Plus Size 
Ref. 13231 Calça Skinny Suplex Flanelado Plus Size

Calça
bailarina
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Ref. 22081 Blusa Malha Trabalhada 
Ref. 12168 Calça Cenoura Malha Trabalhada

Ref. 23068 Blusa Canelada Plus Size 
Ref. 13164 Calça Reta Montaria Plus Size 

Tendência
Texturas

Calça
Montaria

diferenciadas

bailarina
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Ref. 23550 Casaco Alongado Bouclê Plus Size
Ref. 23078 Blusa Canelada Flanelada Plus Size 
Ref. 13238 Calça Skinny Bengaline Plus Size

Ref. 22074 Sobre Legging Tricô Canelado 
Ref. 12235 Calça Skinny Cóton Jeans
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Ref. 23551 Casaco Bouclê Plus Size 
Ref. 23083 Blusa Canelada Plus Size 
Ref. 13173 Calça Reta Alfaiataria Plus Size 
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Ref. 22540 Casaco Suplex Flanelado 
Ref. 12407 Calça Jogger Suplex Flanelado 

Ref. 23540 Casaco Suplex Flanelado Plus Size 
Ref. 13408 Calça Jogger Suplex Flanelado Plus Size

Ref. 22549 Casaco Moletom Flanelado Viscose
Ref. 12401 Calça Jogger Moletom Flanelado Viscose

Moletom flanelado

veludo
toque de
viscose
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Ref. 23547 Casaco Plush Plus Size 
Ref. 23070 Blusa Canelada Viscose Plus Size 
Ref. 13165 Calça Reta Plush Plus Size

Ref. 22547 Casaco Plush 
Ref. 22070 Blusa Canelada Viscose 
Ref. 12406 Calça Jogger Plush

Tendência plush
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Ref. 21011 Casaco Chimpa 
Ref. 1525 Calça Chimpa

Ref. 21025 Casaco Suplex Flanelado 
Ref. 15032 Calça Sport 

Ref. 21028 Casaco Flanelado 
Ref. 15033 Calça Flanelada
Ref. 15109 Conjunto Flanelado

Ref. 21023 Casaco Flanelado 
Ref. 15035 Calça Flanelada
Ref. 15110 Conjunto Flanelado30



Ref. 21024 Casaco Moletom Flanelado 
Ref. 15027 Calça Moletom Flanelado

Ref. 5018 Blusa Flanelada Light
Ref. 21011 Casaco Chimpa 
Ref. 15034 Calça Moletom Flanelado

Ref. 21027 Casaco Chimpa 
Ref. 15030 Calça Chimpa 
Ref. 15111 Conjunto Chimpa

Ref. 21026 Casaco Chimpa 
Ref. 15031 Calça Chimpa
Ref. 15112 Conjunto Chimpa 31



Ref. 24815 Top Suplex
Ref. 12343 Legging Suplex  

Ref. 23713 Casaco Suplex Flanelado Plus Size 
Ref. 13349 Legging Suplex Plus Size

Ref. 24804 Top Suplex
Ref. 12344 Legging Suplex  
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Ref. 22715 Casaco Suplex Flanelado
Ref. 24804 Top Suplex
Ref. 12342 Legging Suplex  

Ref. 24814 Top Poliamida
Ref. 12340 Legging Poliamida Ikat  

Ref. 24814 Top Poliamida
Ref. 12341 Legging Poliamida Optical 

Ref. 24815 Top Suplex 
Ref. 12345 Legging Suplex Light
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Ref. 24814 Top Poliamida
Ref. 12346 Legging Poliamida 

Ref. 24815 Top Suplex 
Ref. 12347 Legging Poliamida 

Ref. 24815 Top Suplex 
Ref. 12342 Legging Suplex

Ref. 24815 Top Suplex
Ref. 12348 Legging Suplex Light

Levanta

Legging
Chapa
Barriga

Bumbum
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ÍNDICE
PÁG	 REF	 Feminino Casual PÁG	 REF	 Feminino Casual 

PÁG	 REF	 Masculino
30.	 1525	 Calça Chimpa
31.	 5018	 Blusa Flanelada Light
31.	 15027	 Calça Moletom Flanelado
31.	 15030	 Calça Chimpa
31.	 15031	 Calça Chimpa
30.	 15032	 Calça Sport
30.	 15033	 Calça Flanelada
31.	 15034	 Calça Moletom Flanelado
30.	 15035	 Calça Flanelada
30.	 15109	 Conjunto Flanelado
30.	 15110	 Conjunto Flanelado
31.	 15111	 Conjunto Chimpa
31.	 15112	 Conjunto Chimpa
30/31.	 21011	 Casaco Chimpa
30.	 21023	 Casaco Flanelado
31.	 21024	 Casaco Moletom Flanelado
30.	 21025	 Casaco Suplex Flanelado
31.	 21026	 Casaco Chimpa
31.	 21027	 Casaco Chimpa
30.	 21028	 Casaco Flanelado

PÁG	 REF	 Feminino Fitness
33.	 12340	 Legging Poliamida Ikat
33.	 12341	 Legging Poliamida Optical
33/34.	 12342	 Legging Suplex
32.	 12343	 Legging Suplex
32.	 12344	 Legging Suplex
33.	 12345	 Legging Suplex Light
34.	 12346	 Legging Poliamida
34.	 12347	 Legging Poliamida
34.	 12348	 Legging Suplex Light
32.	 13349	 Legging Suplex Plus Size
33.	 22715	 Casaco Suplex Flanelado
32.	 23713	 Casaco Suplex Flanelado Plus Size
32/33	 24804	 Top Suplex
33/34.	 24814	 Top Poliamida
32/33/34.	 24815	 Top Suplex

Capa	 12166	 Calça Wide Leg Canelada Viscose
25.	 12168	 Calça Cenoura Malha Trabalhada
2/3.	 12169	 Calça Flare Madri
6.	 12171	 Calça Flare Canelada Flanelada
24.	 12172	 Calça Flare Suplex Flanelado
20.	 12174	 Calça Reta Jacquard Flanelado
9.	 12196	 Calça Jogger Canelada
4.	 12232	 Calça Skinny Madri
18.	 12233	 Calça Skinny Suplex Flanelado
26.	 12235	 Calça Skinny Cóton Jeans
17.	 12330	 Legging Cirrê Flanelado
10/11.	 12400	 Calça Jogger Tricô
28.	 12401	 Calça Jogger Moletom Flanelado Viscose
7.	 12402	 Calça Jogger Alfaiataria Viscose
23.	 12403	 Calça Jogger Jacquard Viscose
12/13.	 12404	 Calça Jogger Cirrê Flanelado
29.	 12406	 Calça Jogger Plush
28.	 12407	 Calça Jogger Suplex Flanelado
25.	 13164	 Calça Reta Montaria Plus Size
29.	 13165	 Calça Reta Plush Plus Size
14/15.	 13166	 Calça Wide Leg Canelada Viscose Plus Size
5.	 13167	 Calça Cenoura Montaria Plus Size
Capa/16.	 13170	 Calça Flare Jacquard Viscose Plus Size
27.	 13173	 Calça Reta Alfaiataria Plus Size
8.	 13196	 Calça Jogger Canelada Plus Size
24.	 13231	 Calça Skinny Suplex Flanelado Plus Size
19.	 13234	 Calça Skinny Madri Plus Size
21.	 13236	 Calça Skinny Alfaiataria Viscose Plus Size
20.	 13237	 Calça Skinny Montaria Plus Size
26.	 13238	 Calça Skinny Bengaline Plus Size
22.	 13239	 Calça Skinny Madri Plus Size
11.	 13400	 Calça Jogger Tricô Plus Size
28.	 13408	 Calça Jogger Suplex Flanelado Plus Size		
23.	 22050	 Blusa Suplex Flanelado Light
13/24	 22051	 Blusa Suplex Flanelado Light
11.	 22052	 Blusa Viscolycra
12.	 22069	 Blusa Canelada Listrada
Capa/2/29	 22070	 Blusa Canelada Viscose
7.	 22071	 Blusa Viscolycra Trabalhada
18.	 22072	 Blusa Viscolycra
26.	 22074	 Sobre Legging Tricô Canelado
3/10.	 22075	 Blusa Tricô
17.	 22076	 Sobre Legging Tricô Canelado
6.	 22078	 Blusa Canelada Flanelada
20.	 22080	 Blusa Suede Light
25.	 22081	 Blusa Malha Trabalhada
4/9.	 22083	 Blusa Canelada
8.	 23050	 Blusa Suplex Flanelado Light Plus Size
24.	 23051	 Blusa Suplex Flanelado Light Plus Size
11.	 23059	 Blusa Tricô Plus Size
22.	 23067	 Blusa Canelada Linho Plus Size
25.	 23068	 Blusa Canelada Plus Size
Capa/14/	 23070	 Blusa Canelada Viscose Plus Size
15/16/29	 23070	 Blusa Canelada Viscose Plus Size
19.	 23073	 Sobre Legging Viscolycra Trabalhada Plus Size
5.	 23077	 Blusa Tricô Plus Size
26.	 23078	 Blusa Canelada Flanelada Plus Size
20/21.	 23079	 Sobre Legging Tricô Plus Size
27.	 23083	 Blusa Canelada Plus Size		
28.	 22540	 Casaco Suplex Flanelado
24.	 22541	 Casaco Tricô Melange
13.	 22543	 Casaco Suplex Flanelado
2/4/23.	 22545	 Blazer Madri
29.	 22547	 Casaco Plush
11.	 22548	 Cardigan Tricô
28.	 22549	 Casaco Moletom Flanelado Viscose
20.	 22552	 Casaco Jacquard Flanelado
8.	 23533	 Cardigan Canelado Plus Size
28.	 23540	 Casaco Suplex Flanelado Plus Size
24.	 23542	 Casaco Alongado Tricô Melange Plus Size
15/21.	 23546	 Casaco Microsoft Dublado Plus Size

29.	 23547	 Casaco Plush Plus Size
11.	 23548	 Cardigan Tricô Plus Size
26.	 23550	 Casaco  Alongado Bouclê Plus Size
27.	 23551	 Casaco Bouclê Plus Size
20.	 23552	 Casaco Jacquard Flanelado Plus Size
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  @brunaebiamalhas

Bruna Malhas e Confecções Ltda.
Rua São Domingos, 640 - Centro - Caibi - SC
Fone: (49) 3648-0163

WWW.BRUNAEBIA.COM.BR
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